
LOON PLAGE (59) Epreuve 1/7
6-mars-2022

M1 M2 Pts
1 Pierre Goupillon France Ktm 25 25 50
2 Bogdan Krajewski Ktm 20 22 42
3 Calvin Fonvieille Ktm 22 20 42
4 Valentin Teillet GasGas 18 18 36
5 Simon Depoers Yamaha 15 15 30
6 Marc Antoine Rossi Ktm 16 13 29
7 Arnaud Aubin Husqvarna 10 16 26
8 Maxime Charlier Ktm 9 14 23
9 Adrien Wagener Husqvarna 11 8 19

10 Xavier Cazal Ktm 13 5 18
11 Axel Louis GasGas 14 4 18
12 Ruth Elix GasGas 6 11 17
13 Marcus Gredinger Husqvarna 8 9 17
14 Jeremy Bonneau Husqvarna 7 7 14
15 Julien Duhamel GasGas 12 12
16 Scotty Verhaeghe Ktm 12 12
17 Jeremy Knuiman Ktm 10 10
18 Adrien Lamour Fantic 4 6 10
19 Nicolas Duhamel Ktm 3 2 5
20 Henk Pater Yamaha 5 5

Championnat de France 2022 Elite Mx2 

Pierre Goupillon France Ktm Vainqueur Mx2 à Loon Plage

20 Henk Pater Yamaha 5 5
21 Germain Jamet Yamaha 3 3
22 Antoine Fondu Husqvarna 2 2
23 Elwan Van de Wouw Ktm 1 1
24 Antonin Mille Kawasaki 1 1

Pic FFM 24mxtour

G@Mss 1-déc.-22



GUEUGNON (71) Epreuve 2/7
13-mars-2022

M1 M2 Pts
1 Tom Vialle France Ktm 25 25 50
2 Stephen Rubini Honda 22 22 44
3 Pierre Goupillon Ktm 20 15 35
4 Quentin Prugnieres Kawasaki 12 20 32
5 Germain Jamet Yamaha 15 14 29
6 Calvin Fonvieille Ktm 16 13 29
7 Saad Soulimani Ktm 9 18 27
8 Axel Louis GasGas 18 8 26
9 Arnaud Aubin Husqvarna 14 11 25

10 Scotty Verhaeghe Ktm 7 10 17
11 Marc Antoine Rossi Ktm 16 16
12 Bogdan Krajewski Ktm 4 12 16
13 Wesley Dieudonne Ktm 13 13
14 Adrien Lamour Fantic 5 7 12
15 Alexis Schmitt Kawasaki 6 5 11
16 Romain Pape Kawasaki 11 11
17 Maxime Charlier Ktm 10 10
18 Valentin Teillet GasGas 9 9
19 Ruth Elix GasGas 8 8

Tom Vialle France Ktm vainqueur Mx2 à Gueugnon

Championnat de France 2022 Elite Mx2 

19 Ruth Elix GasGas 8 8
20  Enzo Gregori Garrido Ktm 6 6
21 Jeremy Bonneau Husqvarna 4 4
22 Enzo Polias Husqvarna 3 3
23 Julien Duhamel GasGas 3 3
24 Jimmy Grajwoda Ktm 2 2
25 Marcus Gredinger Husqvarna 2 2
26 Kylian Prevost GasGas 1 1
27 Dorian Koch Ktm 1 1

G@Mss 1-déc.-22

Pic Pascal Haudiquert



ROMAGNE (35) Epreuve 3/7
3-avr.-2022

M1 M2 Pts
1 Calvin Fonvieille Ktm 20 25 45
2 Valentin Teillet GasGas 22 22 44
3 Pierre Goupillon Ktm 25 14 39
4 Germain Jamet Yamaha 15 18 33
5 Maxime Charlier Ktm 18 15 33
6 Scotty Verhaeghe Ktm 16 16 32
7 Arnaud Aubin Husqvarna 11 20 31
8 Axel Louis GasGas 14 13 27
9 Enzo Polias Husqvarna 7 12 19

10 Xavier Cazal Ktm 12 6 18
11 Axel Boldrini Ktm 6 11 17
12 Julien Duhamel GasGas 9 8 17
13 Antonin Mille Kawasaki 5 10 15
14 Jeremy Bonneau Husqvarna 10 4 14
15 Lucas Robert Kawasaki 8 5 13
16 Marc Antoine Rossi Ktm 13 13
17 Alexis Schmitt Kawasaki 4 7 11
18 Romain Pape Kawasaki 9 9
19 Adrien Wagener Husqvarna 3 3

Calvin Fonvielle France Ktm  - Victoire à Romagné

Championnat de France 2022 Elite Mx2 

19 Adrien Wagener Husqvarna 3 3
20 Elwan Van de Wouw Ktm 3 3
21 Tom Bochet Honda 2 2
22 Mateo Bouly Kawasaki 2 2
23 Pierre Louis Deroyer Ktm 1 1
24 Alan Boussard Yamaha 1 1

Pic Gilou memotocross

G@Mss 1-déc.-22



CASTELNAU DE LEVIS (81) Epreuve 4/7
17-avr.-2022

M1 M2 Pts
1 Pierre Goupillon France Ktm 22 25 47
2 Stephen Rubini Honda 25 22 47
3 Valentin Teillet GasGas 18 20 38
4 Quentin Prugnieres Kawasaki 20 18 38
5 Calvin Fonvieille Ktm 16 16 32
6 Bogdan Krajewski Ktm 15 14 29
7 Eddie Jay Wade Kawasaki 11 15 26
8 Federico Tuani GasGas 13 11 24
9 Arnaud Aubin Husqvarna 12 9 21

10 Germain Jamet Yamaha 7 13 20
11 Scotty Verhaeghe Ktm 10 10 20
12 Maxime Charlier Ktm 14 4 18
13 Wesley Dieudonne Ktm 5 12 17
14 Marc Antoine Rossi Ktm 8 8 16
15 Ferruccio Zanchi Yamaha 9 7 16
16 Kevin Ballanger Yamaha 6 5 11
17 Enzo Polias Husqvarna 3 6 9
18 Xavier Cazal Ktm 4 3 7
19 Antonin Mille Kawasaki 2 1 3

Pierre Goupillon France Ktm victoire à Castlenau de Levis 

Championnat de France 2022 Elite Mx2 

19 Antonin Mille Kawasaki 2 1 3
20 Adrien Wagener Husqvarna 2 2
21 Enzo Casat Honda 1 1

Pic Gilou memotocross

G@Mss 1-déc.-22



BITCHE (57) Epreuve 5/7
8-mai-2022

M1 M2 Pts
1 Pierre Goupillon France Ktm 25 25 50
2 Bogdan Krajewski Ktm 22 22 44
3 Saad Soulimani Ktm 16 20 36
4 Wesley Dieudonne Ktm 18 16 34
5 Mesters Bradley Kawasaki 20 14 34
6 Marc Antoine Rossi Ktm 14 15 29
7 Scotty Verhaeghe Ktm 10 18 28
8 Xavier Cazal Ktm 12 12 24
9 Matheo Miot Ktm 15 8 23

10 Enzo Polias Husqvarna 8 11 19
11 Kevin Ballanger Yamaha 9 10 19
12 Loris Levy GasGas 5 9 14
13 Maxime Charlier Ktm 13 13
14 Killian Vincent Ktm 6 7 13
15 Adrien Wagener Husqvarna 13 13
16 Arnaud Aubin Husqvarna 11 11
17 Arthur Steffen Honda 4 5 9
18 Alexis Schmitt Kawasaki 2 6 8
19 Antonin Mille Kawasaki 7 1 8

Championnat de France 2022 Elite Mx2 

Pierre Goupillon France Ktm Vainqueur à Bitche

19 Antonin Mille Kawasaki 7 1 8
20 Andreas Carrico GasGas 3 4 7
21 Arnaud Bergeret GasGas 3 3
22 Anthony Grosjean Kawasaki 2 2
23 Elwan Van de Wouw Ktm 1 1

Pic FFM 24mxtour

G@Mss 1-déc.-22



VILLARS SOUS ECOT (25) Epreuve 6/7
15-mai-2022

M1 M2 Pts
1 Pierre Goupillon France Ktm 25 25 50
2 Arnaud Aubin Husqvarna 18 20 38
3 Saad Soulimani Ktm 12 22 34
4 Germain Jamet Yamaha 20 14 34
5 Bogdan Krajewski Ktm 22 12 34
6 Marc Antoine Rossi Ktm 15 15 30
7 Scotty Verhaeghe Ktm 11 18 29
8 Xavier Cazal Ktm 16 11 27
9 Maxime Charlier Ktm 8 16 24

10 Kevin Ballanger Yamaha 14 10 24
11 Enzo Polias Husqvarna 9 13 22
12 Calvin Fonvieille Ktm 13 9 22
13 Yannis Irsuti Suzuki 7 8 15
14 Alexis Schmitt Kawasaki 10 5 15
15 Julien Couvat Kawasaki 2 7 9
16 Dorian Koch Ktm 4 3 7
17 Adrien Wagener Husqvarna 5 2 7
18 Killian Vincent Ktm 6 6
19 Antonin Mille Kawasaki 6 6

                                    Pierre Goupillon France Ktm vainqueur avec un doublé à Villars sous Ecot

Championnat de France 2022 Elite Mx2 

19 Antonin Mille Kawasaki 6 6
20 Andreas Carrico GasGas 1 4 5
21 Paolo Maschio Kawasaki 3 3
22 Elwan Van de Wouw Ktm 1 1

Pic FFM 24mxtour

G@Mss 1-déc.-22



BASLY (14) Epreuve 7/7
19-juin-2022

M1 M2 Pts
1 Lucas Coenen Belgique Husqvarna 20 25 45
2 Tom Guyon Ktm 25 20 45
3 Quentin Prugnieres Kawasaki 22 22 44
4 Pierre Goupillon Ktm 18 18 36
5 Eddie Wade Kawasaki 16 16 32
6 Scotty Verhaeghe Ktm 15 15 30
7 Bogdan Krajewski Ktm 12 13 25
8 Calvin Fonvieille Ktm 14 10 24
9 Germain Jamet Yamaha 11 12 23

10 Xavier Cazal Ktm 9 9 18
11 Killian Vincent Ktm 13 5 18
12 Pako Destercq Yamaha 7 8 15
13 Enzo Polias Husqvarna 8 7 15
14 Arnaud Aubin Husqvarna 14 14
15 Wesley Dieudonne Ktm 11 11
16 Adrien Wagener Husqvarna 4 6 10
17 Jeremy Bonneau Husqvarna 10 10
18 Antonin Mille Kawasaki 5 4 9
19 Mateo Bouly Kawasaki 3 3 6

Championnat de France 2022 Elite Mx2 

Lucas Coenen Belgique Husqvarna  de l'épreuve de Basly 

19 Mateo Bouly Kawasaki 3 3 6
20 Simon Depoers Yamaha 6 6
21 Elwan Van de Wouw Ktm 1 2 3
22 Paolo Maschio Kawasaki 2 2
23 Andreas Carrico GasGas 1 1

Pic FFM 24mxtour

G@Mss 1-déc.-22



CLASSEMENT FINAL

Pts M1 M2 M1 M2 M1 M2 M1 M2 M1 M2 M1 M2 M1 M2
1 Pierre Goupillon France Ktm 307 25 25 20 15 25 14 22 25 25 25 25 25 18 18
2 Calvin Fonvieille France Ktm 194 22 20 16 13 20 25 16 16 13 9 14 10
3 Bogdan Krajewski France Ktm 190 20 22 4 12 15 14 22 22 22 12 12 13
4 Scotty Verhaeghe France Ktm 168 12 7 10 16 16 10 10 10 18 11 18 15 15
5 Arnaud Aubin France Husqvarna 166 10 16 14 11 11 20 12 9 11 18 20 14
6 Germain Jamet France Yamaha 142 3 15 14 15 18 7 13 20 14 11 12
7 Marc Antoine Rossi France Ktm 133 16 13 16 13 8 8 14 15 15 15
8 Valentin Teillet France GasGas 127 18 18 9 22 22 18 20
9 Maxime Charlier France Ktm 121 9 14 10 18 15 14 4 13 8 16

10 Quentin Prugnieres France Kawasaki 114 12 20 20 18 22 22
11 Xavier Cazal France Ktm 112 13 5 12 6 4 3 12 12 16 11 9 9
12 Saad Soulimani France Ktm 97 9 18 16 20 12 22
13 Stephen Rubini France Honda 91 22 22 25 22
14 Enzo Polias France Husqvarna 87 3 7 12 3 6 8 11 9 13 8 7
15 Wesley Dieudonne Belgique Ktm 75 13 5 12 18 16 11
16 Axel Louis France GasGas 71 14 4 18 8 14 13
17 Eddie Jay Wade           Grande Bretagne Kawasaki 58 11 15 16 16
18 Kevin Ballanger France Yamaha 54 6 5 9 10 14 10
19 Adrien Wagener Belgique Husqvarna 54 11 8 3 2 13 5 2 4 6

CASTELNAU DE LEVIS BITCHE BASLY
17-avr 08-mai 19-juin15-mai

VILLARS SOUS ECOT
142559 71 35 81 57

06-mars 13-mars 03-avr
LOON GUEUGON ROMAGNE

Championnat de France 2022 Elite Mx2 

19 Adrien Wagener Belgique Husqvarna 54 11 8 3 2 13 5 2 4 6
20 Tom Vialle France Ktm 50 25 25
21 Lucas Coenen Belgique Husqvarna 45 20 25
22 Tom Guyon France Ktm 45 25 20
23 Alexis Schmitt France Kawasaki 45 6 5 4 7 2 6 10 5
24 Jeremy Bonneau France Husqvarna 42 7 7 4 10 4 10
25 Antonin Mille France Kawasaki 42 1 5 10 2 1 7 1 6 5 4
26 Killian Vincent France Ktm 37 6 7 6 13 5
27 Simon Depoers France Yamaha 36 15 15 6
28 Mesters Bradley Pays-Bas Kawasaki 34 20 14
29 Julien Duhamel France GasGas 32 12 3 9 8
30 Ruth Elix Suède GasGas 25 6 11 8
31 Federico Tuani Italie GasGas 24 13 11
32 Matheo Miot France Ktm 23 15 8
33 Adrien Lamour France Fantic 22 4 6 5 7
34 Romain Pape France Kawasaki 20 11 9
35 Marcus Gredinger Suède Husqvarna 19 8 9 2
36 Axel Boldrini France Ktm 17 6 11
37 Ferruccio Zanchi Italie Yamaha 16 9 7
38 Pako Destercq Belgique Yamaha 15 7 8
39 Yannis Irsuti France Suzuki 15 7 8
40 Loris Levy France GasGas 14 5 9
41 Lucas Robert France Kawasaki 13 8 5
42 Andreas Carrico France GasGas 13 3 4 1 4 1
43 Jeremy Knuiman Pays-Bas Ktm 10 10
44 Julien Couvat France Kawasaki 9 2 7
45 Arthur Steffen Suisse Honda 9 4 545 Arthur Steffen Suisse Honda 9 4 5
46 Elwan Van de Wouw France Ktm 9 1 3 1 1 1 2
47 Dorian Koch France Ktm 8 1 4 3
48 Mateo Bouly France Kawasaki 8 2 3 3
49  Enzo Gregori Garrido France Ktm 6 6
50 Henk Pater Pays-Bas Yamaha 5 5



51 Paolo Maschio France Kawasaki 5 3 2
52 Nicolas Duhamel France Ktm 5 3 2
53 Arnaud Bergeret France GasGas 3 3
54 Anthony Grosjean France Kawasaki 2 2
55 Tom Bochet France Honda 2 2
56 Jimmy Grajwoda France Ktm 2 2
57 Antoine Fondu France Husqvarna 2 2
58 Enzo Casat France Honda 1 1
59 Pierre Louis Deroyer France Ktm 1 1
60 Alan Boussard France Yamaha 1 1
61 Kylian Prevost France GasGas 1 1

G@Mss 1-déc.-22

Pic FFM 24mxtour

G@Mss 1-déc.-22


